
Maloobchodní ceník

lakovaná dvířka a dílce

Platný od 1.2.2023 do vydání nového ceníku

 

INTERI truhlářství, s.r.o. | Študlov 171 | CZ - 756 12 Horní Lideč
výroba: +420 777 220 800 | kancelář: +420 777 033 333 | tel: +420 577 321 598

e-mail: interi@interi.cz | e-mail: objednavky@interi.cz 

e-shop: www.interi.cz



Vážení obchodní přátelé,

těší nás, že Vám můžeme představit náš nový ceník nábytkových dvířek 
s celou řadou novinek a současně Vás informovat o změnách v obchodních 
a dodacích podmínkách. 
Jsou zde uvedeny maloobchodní ceny bez DPH, z kterých Vám bude poskytnuta sleva 
dle následující tabulky.

Sortiment Vaše sleva
Lakovaná dvířka a dílce INTERI %
Sklo, kování %
Doprava 0 %



Obchodní podmínky pro lakované výrobky na MDF

Ceny

Ceník je platný od 1.2.2023 až do vydání nového ceníku.

Ceny uvedeny v tomto ceníku jsou maloobchodní v Kč bez DPH.

Dodací lhůty

matná povrchová úprava jednostranná 4 týdny

matná povrchová úprava oboustranná 5 týdny

lesklá povrchová úprava jednostranná 5 týdny

lesklá povrchová úprava oboustranná 6 týdnů

Balení

Výrobky jsou standardně baleny do smršťovací fólie, proloženy miralonem v balíčcích po cca 1-10 kusech.

Při dopravě spedičními službami TOPTRANS nebo Českou poštou je nutné připočítat balení dle ceníku.

Vyhrazujeme si právo při neskladném nebo nadrozměrném výrobku požadovat příplatek za balení.

Objednávky

Objednávky přijímáme pouze e-mailem nebo přes e-shop www.interi.cz . Případné změny v objednávkách přijímáme pouze písemně.

Po přijetí objednávky zašleme nejpozději do druhého pracovního dne zpět potvrzenou objednávku včetně přesné ceny a termínu dodání.

Tuto objednávku je nutné zkontrolovat a potvrdit. Po tomto potvrzení a zaplacení zálohy bude zakázka zařazena do výroby.

Objednávku lze změnit pouze do 2 pracovních dnů od objednání. Po potvrzení již nelze objednávku měnit.

Slevy

Množstevní sleva 5 % - při jednorázové objednávce jednoho typu dvířek nad 50 000,- Kč bez DPH.

Obchodní slevy pro truhláře, architekty a obchodníky sdělujeme a přiřazujeme pouze na základě identifikačních údajů o firmě.

Přirážky

Malý rozměr výrobku do plochy 0,16 m2 – příplatek dle ceníku.

Podlimitní odběr do 1 m2 – příplatek dle ceníku.

Platební podmínky

Při objednání je vystavena zálohová faktura ve výši 50 % ze sjednané částky se splatností 3 dny (neplatí pro obchodní partnery).

Objednávka se zadává do výroby až po uhrazení zálohy. Při nedodržení splatnosti zálohové faktury se termín dodání zakázky posunuje. 

Doplatek objednávky fakturou se splatností 10-30 dnů se provádí převodním příkazem (pouze obchodní partneři). 

Ostatní odběratelé provádí platbu doplatku hotově nebo dobírkou.

Záruka

Záruka na výrobky firmy INTERI truhlářství, s.r.o. se poskytuje na dobu 24 měsíců, ode dne převzetí zakázky zákazníkem.

Záruka se nevztahuje na poškození vzniklá při nedodržení doporučených postupů podle návodů na ošetřování výrobků.

Reklamační řád

Výrobce odpovídá za vady výrobního charakteru, nikoli za vady vzniklé přepravou, neodborným zacházením,

mechanickým či dokonce svévolným poškozením a poškozením vzniklým při nedodržení doporučených postupů podle návodu

na ošetřování výrobků.

Kupující je povinen prohlédnout zboží dle možnosti, co nejdříve po jeho převzetí: 

- při osobním odběru - ihned při nakládce

- přepravní službou nebo dopravou INTERI – ihned při převzetí

Postup při reklamaci

Reklamaci je nutné vždy podávat písemně, termín vyřízení reklamace je 30 pracovních dnů, pokud není uvedeno jinak.

Reklamační list  musí obsahovat:

- název a sídlo firmy, přesný popis závady, doklad o zakoupení.

Reklamované výrobky je kupující povinen doručit  v neporušeném stavu, bez jejich popisování nebo označování, bez otvorů

pro panty a úchytky. Toto se netýká reklamací výrobků, kde se vada projeví až při jejich užívání nebo výrobků se skrytými

vadami materiálů, které se mohou samovolně projevit během užívání.

Reklamovaný výrobek je nutné na vlastní náklady doručit na adresu provozovny k odbornému posouzení.
Způsob vyřízení bude sdělen zákazníkovi písemně.



LAKOVANÁ DVÍŘKA A DÍLCE

čelní strana matná vysoký lesk

zadní strana  bílé lamino matná bílé lamino matná lesk

Dvířka hladká cena / m2 cena / m2 cena / m2 cena / m2 cena / m2

Dvířka plná tl. 18 mm 4000 6000 5300 7300 8000

Dvířka plná tl. 22 mm 4100 6100 5400 7400 8100

Dvířka plošně frézovaná cena / m2 cena / m2 cena / m2 cena / m2 cena / m2

Dvířka plná tl. 18 mm 4700 6700 5800 7800 8500

Dvířka plná tl. 22 mm 4800 6800 5900 7900 8600

Nábytkové dílce hladké cena / m2 cena / m2 cena / m2 cena / m2 cena / m2

Nábytkové dílce tl. 18 mm 4000 6000 5300 7300 8000

Nábytkové dílce tl. 22 mm 4100 6100 5400 7400 8100

Nábytkové dílce tl. 36 mm 4700 6700 6200 8200 8900

Stupeň lesku rozdělujeme dle následují tabulky:

matná 10–20 % lesk

vysoký lesk 90-100 % lesk

Všechny lakované výrobky jsou vyrobeny z jednostranně nebo oboustranně bíle laminované MDF.

Lakování je prováděno dle stupnice barev RAL nebo NCS.

Počet vrstev laku v provedení vysoký lesk je v rozmezí 5 až 8 vrstev podle odstínu.

Maximální rozměr lakovaných výrobků je 2780 x 1200 mm (po dohodě i jiný rozměr), lakovaných frézovaných dvířek 2500 x 1200 mm

Minimální rozměr lakovaných výrobků je 100 x 100 mm.

Výrobní přirážky

objednávka do 1m2 500 Kč / obj

rozměr dvířka (dílce) do 0,16 m2 30,00%

dvířka rámová pro sklo 400 Kč / m2

dvířka rámová pro sklo s mříží (pouze u plošně frézovaných dvířek) 1000 Kč / m2

zasklení rámu do transparentního silikonu nebo silikonové těsnění do drážky 50 Kč / ks

příprava dvířek a montáž hranových úchytek do drážky 300 Kč / m

Poznámky:

Dvířka hladká
Tloušťka 18 mm rádius 2, 3 nebo 6 mm na čelní straně

Tloušťka 22 mm rádius 3 mm na čelní straně

Dvířka frézovaná se rozumí frézování v ploše nebo úchyt na hraně a je možné vybírat z následujících tvarů:

Trachea standartní tvary

Trachea úchytkové tvary

Nábytkové dílce hladké

Tloušťka 18 mm rádius dokola 1-2 mm na čelní a zadní straně

Tloušťka 22 mm rádius dokola 1-2 mm na čelní a zadní straně

Tloušťka 36 mm rádius dokola 1-2 mm na čelní a zadní straně

Maloobchodní ceny v Kč bez DPH.

01F, 03, 03B, 04B, 10, 14M, 15, 16, 17B, 17F, 21,21B, 23, 23B, 25, 25B, 33B, 34, 36L, 38, 39, 40, 40B, 
41, 43, 44, 46, 46B, 46T, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 53Z, 55, 56, 57, 58, 66, 66B, 85, 85B, 85Z, 86D, 
86J, 86L, 86P, 90A, 90B, 90L, 90M, 90N, 90P, 91A, 91B, 91L, 91M, 91N, 91P, 95A, 95B, 95L, 95M, 95N, 
95P, 96B, 96H, 97, 98, 99A, 99B, 99L, 99P, 99W, FB, I2, L00, L0A

E4N, E5K, E5K5, E5N, E6N, E7N, E8N, E11, E20, E21, E31, E32, E33, E34, E45, E46, I4N, I5K, I5K5, I5N, 
I6N, I7N, I8N, I11, I20, I21, I31, I32, I33, I34, I45, I46, U5N, U6N, U7N, U8N, U9N



DOPRAVA A SLUŽBY

Doprava CZ
INTERI Česká pošta TOPTRANS

objednávka balík objednávka

do 1000 kg Do 15 kg Do 15 kg 16-30 kg 31-50 kg 51-75 kg 76-100 kg 101-200 kg

dle kraje Kč / zakázka Kč / ks Kč / zakázka Kč / zakázka Kč / zakázka Kč / zakázka Kč / zakázka Kč / zakázka

Zlínský 400 200 220 340 460 580 690 1000

Jihomoravský 1000 200 260 400 550 710 840 1100

Olomoucký 1000 200 260 400 550 710 840 1100

Moravskoslezský 1000 200 260 400 550 710 840 1100

Vysočina 1500 200 280 450 620 800 960 1300

Pardubický 1500 200 280 450 620 800 960 1300

Jihočeský 2000 200 320 490 670 870 1050 1500

Středočeský 2000 200 320 490 670 870 1050 1500

Královehradecký 2000 200 320 490 670 870 1050 1500

Praha 2000 200 320 490 670 870 1050 1500

Liberecký 2500 200 360 550 760 990 1200 1700

Plzeňský 2500 200 360 550 760 990 1200 1700

Karlovarský 2500 200 360 550 760 990 1200 1700

Ústecký 2500 200 360 550 760 990 1200 1700

Doprava SK
INTERI SK pošta TOPTRANS

objednávka balík objednávka

do 1000 kg do 10 kg Do 15 kg 16-30 kg 31-50 kg 51-75 kg 76-100 kg 101-200 kg

dle kraje Kč / zakázka Kč / ks Kč / zakázka Kč / zakázka Kč / zakázka Kč / zakázka Kč / zakázka Kč / zakázka

Trenčianský 800 390 350 550 700 870 1000 1500

Žilinský 1200 390 410 660 920 1100 1400 1900

Trnavský 1500 390 410 660 920 1100 1400 1900

Nitrianský 1500 390 410 660 920 1100 1400 1900

Banskobystrický 2000 390 410 660 920 1100 1400 1900

Bratislavský 2000 390 410 660 920 1100 1400 1900

Prešovský 2500 390 460 720 1000 1300 1600 2100

Košický 2500 390 460 720 1000 1300 1600 2100

Příplatky

Doběrečné Česká pošta Kč / zakázka 50

Doběrečné TOPTRANS Kč / zakázka 100

Výrobek nad 1200 mm, platí se v případě, že se výrobek zasílá poštou nebo TopTransem (neplatí u lišt) Kč / zakázka 300

Balení výrobků pro přepravní službu Kč / zakázka 300

Cena dopravy se dá orientačně vypočítat (1m2 výrobku tl. 18 mm = 14 kg)

Propagační materiály

Vzorník barev RAL ks 500-1200

Vzorník barev NCS ks 4000

Ostatní

Vrtání otvorů pro závěsy průměr 35 mm otvor 30

Strojní a kompletační práce na dílně hod 390

Montážní a demontážní práce u zákazníka / 1pracovník hod 290

Maloobchodní ceny v Kč bez DPH.


	Obálka
	Úvod
	Obchodní podmínky
	Ceník lakovaných dvířek
	Ceník služeb

